
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.02.2021                              г. Моршанск                                       № 123 

 
Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на строительство» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Моршанского района от 22.10.2019 №951 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрации 

Моршанского района» администрация  Моршанского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

           1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство» 

согласно приложению. 

  2. Признать утратившим силу постановления администрации 

Моршанского  района  от   27.12.2017 № 1046  «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «  

Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального 

строительства, продление срока его действия, а также внесение изменений в 

разрешение на строительство»,  13.03.2019 №210  «О внесении изменений  в 

административный регламент предоставления муниципальной услуги, 

утвержденный  постановлением  администрации  района   27.12.2017 № 

1046». 

     3. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

района  (Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в 

печатном средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном 

сайте администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

Глава   района                                                                         П.М.Фетискин 

 

 

Г.Н.Мокшанова 

4(47533)4-49-57

consultantplus://offline/ref=FE4015BC39F70F65BE86260621986C5B542296042B25D5CD43AD1F993684EBE7BE37E43C041D07EB0410B76F534BFF63936116D6EE19MFI
http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/


 

 

 

 


